OPCINA KOSTRENA, Sv. Lucija 38, 51 221 Kostrena, zastupana po Opéinskom naéelniku
DraZenu Vrani¢u (u narednom tekstu Narugéitelj), OIB 32131316182
i

RI PRSTEN, obrt za usluge, Cavle 203, 51 219 Cavle, zastupan po vlasniku Klaudiu Vranéiéu
(u narednom tekstu Izvr3itelj), OIB 29584314208

sklopili su dana 16. sije¢nja 2020. godine sljedeéi

UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.
Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja u svrhu promocije Naruitelja na
regionalnom portalu Ri prsten, a sukladno Odluci Opéinskog nagelnika KLASA: 022-06/20-
01/2, URBROIJ: 2170-07-03-20-5 od 13. sije¢nja 2020.

Clanak 2.

Izvrsitelj se obvezuje da ¢e na regionalnom portalu Ri prsten objavljivati tekstove i
fotografije koji se odnose na manifestacije, projekte, dogadanja i novosti s podrugja Kostrene.

Izvrsitelj ¢e Narucitelju pruZati uslugu iz ¢lanka 1. sukladno potrebama i narudbi
Narucitelja.

Predmet objavljivanih tekstova nece biti crna kronika, neprovjerene i netoéne
informacije i polititka sukobljavanja te ostali tekstovi koji bi Narugitelja doveli u negativnu
konotaciju.

Clanak 3.
Obveze Izvrsitelja na mjese¢noj bazi su:

e do pet izlaska na teren

e fotografiranje

e pisanje teksta

® objava teksta i fotografija na portalu Ri Prsten

¢ do pet objava dostavljenih tekstova s fotografijama

Clanak 4.
Ovaj Ugovor vrijedi za kalendarsku 2020. godinu.

Clanak 5.

Ugovorne strane Ce eventualne nesuglasice rjeSavati sporazumno, a u slutaju spora
nadleZan je Opéinski sud u Rijeci.

Clanak 6.
Ovaj ugovor sadinjen je u tri (3) istovjetna primjerka od kojih Izvrsitelj zadrzava jedan
(1) primjerak, a Naruditelj dva (2) primjerka.

KLASA: 612-12/20-01/02
'URBROIJ: 2170-07-03-20-3
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Ugovorne strane:

OPCINA KOSTRENA

Svete Lucije 38, 51221 Kostrena, OIB 32131316182

koju zastupa Opéinski naéelnik DraZen Vranié

IBAN HR1723400091853800000 kod Privredne banke Zagreb d.d. Zagreb
(u daljnjem tekstu: OPCINA KOSTRENA)

i

NOVI LIST novinsko nakladniéko dioni¢ko drustvo,

Zvonimirova 20a, 51000 Rijeka OIB 44110106406

kojeg zastupa predsjednica Uprave Ankica Kruljac

IBAN: HR5324020061100110121 kod Erste & Steiermarkische Bank d.d. Rijeka
(u daljnjem tekstu: NOVI LIST)

zakljudili su dana 4. velja¢e 2020. godine sljede¢i

UGOVOR
O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.

NOVI LIST i OPCINA KOSTRENA (u nastavku teksta: ugovorne strane) suglasno
utvrduju da je predmet ovog Ugovora medusobna poslovna suradnja glede zakupa stranica u
posebnom regionalnom prilogu Primorski Novi list koji izlazi jednom mjeseéno u okviru
redovitog nedjeljnog broja Novoga lista (u daljnjem tekstu: tiskovina), a §to je prihvaceno
odlukom Opéinskog natelnika KLASA:022-06/20-01/02, URBROIJ: 2170-07-03-20-22 od 21.
Sije¢nja 2020. godine.

Clanak 2.

NOVI LIST se prilikom izdavanja tiskovine naznafene u ¢lanku 1. ovog Ugovora
obvezuje u svakom pojedinom broju osigurati 1 (jednu) stranicu tiskovine namijenjeno
objavljivanju dogadanja i informacija za OPCINU KOSTRENA. Te ¢e stranice NOVI LIST
uredivati i opremati u dogovoru s osobom koju imenuje OPCINA KOSTRENA.

NOVI LIST se obvezuje pri obavljanju poslova koji su predmet ovog Ugovora
postupati paznjom dobrog gospodarstvenika.

Clanak 3.

NOVI LIST ¢e sve potrebne stru¢ne poslove iz €lanka 2. stavak 1. ovog Ugovora
obavljati samostalno tijekom izdavanja tiskovine.

Clanak 4.
NOVI LIST odgovara za kvalitetu obavljenih poslova, sukladno vaZeéim propisima,
sve do trenutka predaje tiskovine u distribuciju tre¢im osobama.

Clanak 5.
OPCINA KOSTRENA se obvezuje sukladno odredbama ovog Ugovora platiti
NOVOM LISTU iznos od:
- 2.750,00 kuna (slovima: dvijetisucesedamstotinapedesetkuna) po svakoj
zakupljenoj stranici, a koji iznos ¢e NOVI LIST fakturirati mjese¢no. U
cijenu nije obracunat porez (PDV).



Po izlasku svakog pojedinog broja tiskovine, temeljem zaprimljene fakture, OPCINA
KOSTRENA se obvezuje iznos iz stavka 1. ovog ¢lanka platiti NOVOM LISTU u roku od 30
dana.

Clanak 6.

Iznos iz prethodnog €lanka ne vrijedi za zakupljene stranice reklame koje se naplacuju
prema komercijalnom Cjeniku Novog lista, niti se moZe primijenti na posebne priloge i
projekte koji se ugovaraju prema posebnoj ponudi .

Clanak 7.
Ugovorne strane zaklju¢uju ovaj Ugovor na odredeno vrijeme, u trajanju od
1. sije¢nja 2020. do 31. prosinca 2020. godine.
Ovaj Ugovor se moZe produziti sklapanjem aneksa u pisanoj formi, u sluéaju
uzajamnog interesa obiju ugovornih strana.

Clanak 8.
Svaka od ugovornih strana moZe u svako doba raskinuti, odnosno odustati od ovog
Ugovora bez navodenja razloga, preporuenom pismenom posiljkom drugoj strani.

Clanak 9.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da su upoznate sa znalenjem odredbi ovog
Ugovora te se odri¢u prava na pobijanje ovog Ugovora iz razloga nerazumijevanja istog.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da su upoznate s pravima i obvezama koje za njih
iz ovog Ugovora proizlaze te da glede istih nema ogitog nesrazmjera u trenutku zaklju€enja
ovog Ugovora.

Clanak 10.
Ugovorne strane se obvezuju da ¢e eventualne nesporazume i nejasnoée u tumacenju
ili primjeni ovog Ugovora nastojati rijesiti sporazumno, u protivnom ugovaraju nadleZnost
stvarno nadleZnog suda u Rijeci.

Clanak 11.
Ovaj Ugovor je sastavljen u 4 (&etiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna
strana zadrzava po 2 (dva) primjerka.

Ur. broj:_| O} B KLASA: 612-10/20-01/01
Evidencija ugovora broj: - /{3 120. URBROIJ: 2170-07—94-3-20-3
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OPCINA KOSTRENA, 51 221 Kostrena, Sveta Lucija 38, OIB 32131316182, zastupana po Opéinskom
naéelniku DraZenu Vranidu, dipl. iur. (u nastavku: Opéina)
i

Radio Trsat d.o.0., Zvonimirova 20/A, 51 000 Rijeka, OIB 79306459615 (u daljnjem tekstu:
[zvrsitelj), zastupan po direktoru Josipu Majheru,

zakljucili su dana 5. veljace 2020. godine

UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.
Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja u svrhu promocije Opéine Kostrena, a prema
Odluci Op¢inskog nagelnika KLASA: 022-06/20-01/2, URBROJ: 2170-07-03-20-21 od 21. sije¢nja
2020.

Clanak 2.
[zvriitel) se obvezuje mjeseéno Opéini pruzati sljedece usluge u svrhu objave na frekvenciji
Laganini FM:
* Informativno izvjestavanje tri puta tjedno
e Objava priloga po dostavljenom sadrzaju
¢ Objava izjava- snimanje u studiju ili putem telefona

Clanak 3.
Izvrsitelj se obvezuje usluge iz ¢lanka 2. ovog ugovora pruzati u skladu s vaze¢im propisima,
pravilima struke i uputama Op¢ine.

Clanak 4.
Op¢ina se obvezuje lzvritelju placati naknadu za obavljene usluge iz lanka 2. ovog Ugovora
pruzene u prethodnom mjesecu u iznosu od 1.500,00 kn, slovima: tisuéupetstokuna (u cijenu nije
ukljucen PDV), najkasnije u roku od 30 dana od primitka fakture.

Clanak 5.
Ovaj Ugovor se sklapa za kalendarsku 2020. godinu. Eventualne izmjene i dopune ovog
Ugovora sklapaju se u pisanom obliku.
Svaka ugovorna strana moze otkazati ovaj Ugovor pisanim priopéenjem drugoj ugovornoj strani
uz otkazni rok od 15 dana. Tijekom raskidnog roka stranke su duzne izvriavati obveze utvrdene ovim
Ugovorom i pravilima struke.

Clanak 6.

(1) Sve eventualne sporove koji nastanu u svezi s izvriavanjem ovog Ugovora, ugovorne strane
rjeSavat ée prvenstveno sporazumno.

(2) U slucaju da se nastali spor ne moze rijesiti sporazumno, ugovara se nadleznost stvarno
nadleznog suda u Rijeci.

Clanak 7. ,
Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (etiri) istovjetna primjeraka, od kojih po 2 (dva) primjerka
zadrZava svaka ugovorna strana.

KLASA: 612-12/20-01/01
URBROJ: 2170-07-03-20-3
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OPCINA KOSTRENA, 51 221 Kostrena, Sveta Lucija 38, OIB 32131316182, zastupana po Op¢inskom
nacelniku DraZenu Vraniéu, dipl.iur. (u nastavku: Opéina)
i

EPEPE d.o.0., Zrtava faSizma 20, 51 211, OIB 03362056222 (u daljnjem tekstu: IzvrSitelj), zastupan
po ¢lanu uprave Davoru Zicu,

zaklju€ili su dana S. veljage 2020. godine

UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.
Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja u svrhu promocije Opéine Kostrena na
regionalnom news magazinu Torpedo media, a prema Odluci Opéinskog nadelnika KLASA: 022-06/20-
01/2, URBROJ: 2170-07-03-20-23 od 21. sije&nja 2020.

Clanak 2.
Izvrsitelj se obvezuje mjeseéno Opéini pruZati uslugu dva izlaska na teren, fotografiranja i
pisanja izvjestaja o projektu ili dogadaju, objavu dostavljenih tekstova i fotografija, praéenje na ostalim
portalima koji su dio regionalne informativne mreZe.

Clanak 3.

[zvrSitelj se obvezuje usluge iz ¢lanka 2. ovog ugovora pruzati u skladu s vazeéim propisima,
pravilima struke i uputama Op¢ine.

Clanak 4.
Op€ina se obvezuje Izvritelju placati naknadu za obavljene usluge iz ¢lanka 2. ovog Ugovora
pruZene u prethodnom mjesecu u iznosu od 1.000,00 kn (u cijenu nije ukljuéen PDV), najkasnije u roku
od 30 dana od primitka fakture.

Clanak 5.
Ovaj Ugovor se sklapa za kalendarsku 2020. godinu.
Eventualne izmjene i dopune ovog Ugovora sklapaju se u pisanom obliku.
Svaka ugovorna strana moZe otkazati ovaj Ugovor pisanim priopéenjem drugoj ugovornoj strani
uz otkazni rok od 15 dana. Tijekom raskidnog roka stranke su duZne izvr3avati obveze utvrdene ovim
Ugovorom i pravilima struke.

Clanak 6.

(1) Sve eventualne sporove koji nastanu u svezi s izvr§avanjem ovog Ugovora, ugovorne strane
rjeSavat ¢e prvenstveno sporazumno.

(2) U slu€aju da se nastali spor ne moze rije$iti sporazumno, ugovara se nadleznost stvarno
nadleznog suda u Rijeci.

Clanak 7.
Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Zetiri) istovjetna primjeraka, od kojih po 2 (dva) primjerka
zadrzava svaka ugovorna strana.

KLASA: 008-01/20-01/03
URBROJ: 2170-07-03-20-3
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OPCINA KOSTRENA, Kostrena, Sveta Lucija 38, OIB 32131316182, zastupana po Opéinskom
naCelniku DraZenu Vranicu, dipl.iur. (u nastavku: Opéina)

i

Kanal Ri d.o.o., Trg Rijecke rezolucije 3, Rijeka, OIB 26219089758, zastupan po direktoru Ivanu

JerCinovicu, (u daljnjem tekstu: [zvrsitelj),

zakljucili su dana 13. veljage 2020. godine

UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI ZA 2020. GODINU

Clanak 1.
Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja u svrhu promocije Opcine Kostrena, a prema

Odluci Opéinskog nacelnika KLASA: 022-06/20-01/2, URBROJ: 2170-07-03-20-64 12. veljate 2020.

Clanak 2.

IzvrSitelj se obvezuje mjeseéno Opéini pruzati sljedeée usluge:

= Emisiju ,Na3a Kostrena™- reportaza do 10 minuta o opéinskim dogadanjima,

projektima, manifestacijama

* Emitiranje emisije svakog ponedjeljka u mjesecu zajedno s dvije reprize ovisno o
programskoj shemi
Objava emisije na youtube kanalu, facebook stranici i novootvorenom portalu
www.kanal-ri.hr
= DVD s emitiranim prilozima
" JzvjeStaje sa snimljenih dogadanja u ostalim emisijama po programskoj shemi

=  (Gostovanje organizatora manifestacija u emisiji ,,Planet Ri*

Clanak 3.
IzvrSitelj se obvezuje usluge iz Clanka 2. ovog ugovora pruZati u skladu s vaZzecim propisima,

pravilima struke i uputama Opéine.

Clanak 4.
Opcina se obvezuje lzvrsitelju placati naknadu za obavljene usluge iz ¢lanka 2. ovog Ugovora
pruzene u prethodnom mjesecu u iznosu od 3.500,00 kn (u cijenu nije ukljué¢en PDV), najkasnije u roku

od 30 dana od primitka fakture.

Clanak 5.
Ovaj Ugovor se sklapa za kalendarsku 2020. godinu. Eventualne izmjene i dopune ovog
Ugovora sklapaju se u pisanom obliku.
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Svaka ugovoma strana moze otkazati ovaj Ugovor pisanim priopéenjem dru g0j ugovornoj strani

uz otkazni rok od 15 dana. Tijekom raskidnog roka stranke su duzne izvriavati obveze utvrdene ovim

Ugovorom i pravilima struke.

(1) Sve eventualne sporove koji nastanu u svezi s izvravanjem ovog Ugovora, ugovorne strane

rjeSavat ¢e prvenstveno sporazumno.

(2) U slu¢aju da se nastali spor ne moze rijeSiti sporazumno, ugovara se nadleznost stvarno

nadleznog suda u Rijeci.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 3 (tri) istovjetna primjeraka, od kojih 2 (dva) primjerka zadrzava

Opcina, a | (jedan) Izvriitel].

KLASA: 612-12/20-01/03
URBROJ: 2170-07-03-20-3
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Datum 04.01.22
Strana- 1

Opéina Kostrena

Kartica poslovhog partnera po kontima zbirno
od poziciie 0 do pozicije 99999

1235 RI PRSTEN Obrt za usiuge

01.01.2020 -31.12.2020

Cavle
OIB: 29584314208

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum  Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

UR2001¢ 03.02.20 02.02.20 7-11 UR-200080/2020 URA-200080,Mjesetna 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
naknada 01/20

J20-033 05.02.20 05.02.20 J20-033.20260 UR-200080/2020 Mjese&na naknada 01/20 6 23233 2,500.00 0.00 0.00

UR20033228.02.20 27.02.20 13-1-1 UR-200216/2020 URA-200216,Mjesetna 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
naknada 02/20

J20-064 09.03.20 09.03.20 J20-064.20220  UR-200216/2020 Mjesetna naknada prema 6 23233 2,500.00 0.00 0.00
Ugovoru o poslovnoj
suradnji od 16.01.2020

J20-100 14.04.20 14.04.20 J20-100.20130  UR-200394/2020 Mjese&na naknada prema 6 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
Ugovoru o poslovnoj
suradnji, 03/20

UR20042 14.04.20 30.03.20 19-1-1 UR-200394/2020 URA-200394,Mjesetna 6 23233 0.00 2,500.00 0.00
naknada prema Ugovoru o
poslovnoj suradnji, 03/20

J20-132 18.05.20 18.05.20 J20-132.20270  UR-200546/2020 Mjese€na naknada 04/20 6 23233 2,500.00 0.00 2,500.00

J20-132 18.05.20 18.05.20 J20-132.20400  UR-200646/2020 Fotografiranje i ustupanje 56 2323701 1,600.00 0.00 4,100.00
fotografija za potrebe
promidzbe Op¢ina
Kostrena i glasila Nasa
Kostrena

UR20052 18.05.20 29.04.20 25-1-1 UR-200546/2020 URA-200546,Mjesetna 6 23233 0.00 2,500.00 1,600.00
naknada 04/20

UR20052 18.05.20 12.05.20 28-1-1 UR-200646/2020 URA-200646,Fotografiranje 56 2323701 0.00 1,600.00 0.00
i ustupanje fotografija za
potrebe promidZbe Opéina
Kostrena i glasila Nasa
Kostrena

J20-162 18.06.20 18.06.20 J20-162.20110  UR-200711/2020 mjeseéna naknada za 6 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
05/20

UR2006( 18.06.20 01.06.20 32-1-1 UR-200711/2020 URA-200711,mjeseéna 6 23233 0.00 2,500.00 0.00
naknada za 05/20

UR2006¢ 30.06.20 07.07.20 39-11 UR-200946/2020 URA-200946,usluga za 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
06/20

J20-186 13.07.20 13.07.20 J20-186.20820  UR-200946/2020 usluga za 06/20 6 23233 2,500.00 0.00 0.00

UR2007% 28.07.20 28.07.20 45-1-1 UR-201039/2020 URA-201039,mjese¢na 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
naknada za 07/20-
predictor paket

UR2007711.08.20 11.08.20 48-1-1 UR-201136/2020 URA-201136,Ustupanje 56 2323701 0.00 2,350.00 -4,850.00
fotografija za promidzbu
Opéine

J20-213 12.08.20 12.08.20 J20-213.20300  UR-201039/2020 mjesedna naknada za 6 23233 2,500.00 0.00 -2,350.00
07/20- predictor paket

UR2008131.08.20 31.08.20 52-1-1 UR-201204/2020 URA-201204,mjesedna 6 23233 0.00 2,500.00 -4,850.00
naknada za 08-20

UR2008203.09.20 03.09.20 55-1-1 UR-201265/2020 URA-201265,fotografiranje 61 23299 0.00 800.00 -5,650.00
izlozbe "Brod Kostrena u
luci Santo Domingo"

J20-239 08.09.20 08.09.20 J20-239.20370  UR-201265/2020 fotografiranje izloZbe "Brod 61 23299 800.00 0.00 -4,850.00
Kostrena u luci Santo
Domingo"

J20-239 08.09.20 08.09.20 J20-239.20470  UR-201136/2020 Ustupanje fotografijaza 56 2323701 2,350.00 0.00 -2,500.00
promidzbu Opéine

J20-239 08.09.20 08.09.20 J20-239.20600  UR-201204/2020 mjeseéna naknada za 08- 6 23233 2,500.00 0.00 0.00
20

UR2008¢ 28.09.20 28.09.20 59-1-1 UR-201369/2020 URA-201369,Mjesetna 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
naknada za 09/20

J20-269 09.10.20 09.10.20 J20-269.20220  UR-201369/2020 Mjese&na naknada za 6 23233 2,500.00 0.00 0.00

09/20



Datum 04.01.22

Opéina Kostrena

Strana- 2 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2020 -31.12.2020
od pozicije 0 do pozicije 99999
1235 RI PRSTEN Obrt za usluge Cavle
OIB: 29584314208
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
UR2009€ 04.11.20 03.11.20 66-1-1 UR-201587/2020 URA-201587,usluga za 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
10/20
J20-302 12.11.20 12.11.20 J20-302.20030  UR-201587/2020 usluga za 10/20 6 23233 2,500.00 0.00 0.00
UR2010%Z 07.12.20 30.11.20 74-1-1 UR-201731/2020 URA-201731,Mjesetna 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
naknada 11/20
UR2010208.12.20 08.12.20 77-1-1 UR-201789/2020 URA-201789,Fotografiranje 56 2323701 0.00 2,100.00 -4,600.00
za usluge promidzbe
J20-329 10.12.20 10.12.20 J20-329.20140  UR-201731/2020 Mjese¢na naknada 11/20 6 23233 2,500.00 0.00 -2,100.00
J20-341 23.12.20 23.12.20 J20-341.20300  UR-201789/2020 Fotografiranje za usluge 56 2323701 2,100.00 0.00 0.00
promidzbe
UR20107 28.12.20 28.12.20 81-1-1 UR-201892/2020 URA-201892,Mjesetna 6 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
naknada 12/20
Ukupno: 34,350.00
36,850.00
-2,500.00
Sveukupno: 34,350.00
36,850.00

-2,500.00



Opcéina Kostrena

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0

do pozicile 99999

01.01.2020 -31.12.2020

Datum 04.01.22
Strana- 1

96 NOVI LIST D.D. RIJEKA
oIB: 44110106406
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PS2020 01.01.20 01.01.19 PS2020 Potetno stanje 23233 0.00 250.00 -250.00

PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-192102/2020 URA-192102,Primorski Nov 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list

UR2000107.01.20 02.01.20 131/477 UR-200001/2020 URA-200001,0bjava oglasa9 23233 0.00 5,062.50 -8,750.00

UR2000107.01.20 07.01.20 27/11477 UR-200004/2020 URA-200004,0bjava u 9 23233 0.00 1,212.50 -9,962.50
Novom listu

J20-009 10.01.20 10.01.20 J20-009.20300  UR-192102/2019 Primorski Novi list 6 23233 3,437.50 0.00 -6,525.00

J20-013 15.01.20 15.01.20 J20-013.20170  UR-200001/2020 objava oglasa 9 23233 5,062.50 0.00 -1,462.50

J20-013 15.01.20 15.01.20 J20-013.20260 UR-200004/2020 Objava u Novom listu 9 23233 1,212.50 0.00 -250.00

UR2000€ 15.01.20 15.01.20 95/1/477 UR-200048/2020 URA-200048,0bjava u 9 23233 0.00 1,012.50 -1,262.50
Novom listu

J20-018 20.01.20 20.01.20 J20-018.20400 UR-200048/2020 Objava u Novom listu 9 23233 1,012.50 0.00 -250.00

UR2001€04.02.20 30.01.20 176/1/477 UR-200093/2020 URA-200093,0bjava u 9 23233 0.00 3,037.50 -3,287.50
Novom listu 29.01.2020.

J20-033 05.02.20 05.02.20 J20-033.20390  UR-200093/2020 Objava u Novom listu 9 23233 3,037.50 0.00 -250.00
29.01.2020.

UR2002( 05.02.20 04.02.20 196/1/477 UR-200096/2020 URA-200096,0bjava u 9 23233 0.00 7,525.00 -7,775.00
Novom listu - 03.02.2020.

UR2002( 05.02.20 31.01.20 238/1/795 UR-200097/2020 URA-200097,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -11,212.50
list - 26.01.2020.

UR2002Z 07.02.20 06.02.20 250/1/477 UR-200116/2020 URA-200116,0bjava u 9 23233 0.00 1,012.50 -12,225.00
Novom listu, 06.02.2020

UR20024 11.02.20 07.02.20 548-027 UR-200139/2020 URA-200139,Nowvi list - 35 23221 0.00 2,182.00 -14,407.00
pretplata 01.03.2020. -
28.02.2021.

J20-040 12.02.20 12.02.20 J20-040.20100  UR-200096/2020 Objava u Novom listu- 9 23233 7,525.00 0.00  -6,882.00
03.02.2020.

J20-040 12.02.20 12.02.20 J20-040.20110 UR-200097/2020 Primorski Novi list - 6 23233 3,437.50 0.00 -3,444.50
26.01.2020.

J20-042 14.02.20 14.02.20 J20-042.20210 UR-200116/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 1,012.50 0.00 -2,432.00
06.02.2020

J20-042 14.02.20 14.02.20 J20-042.20270 UR-200139/2020 Novi list - pretplata 35 23221 2,182.00 0.00 -250.00
01.03.2020. - 28.02.2021.

UR2003121.02.20 14.02.20 535-5-027 UR-200205/2020 URA-200205,Novi list - 35 23221 0.00 2,182.00 -2,432.00
pretplata

J20-055 28.02.20 28.02.20 J20-055.20180  UR-200205/2020 Novi list - pretplata 35 23221 2,182.00 0.00 -250.00

UR2003228.02.20 25.02.20 390/1/795 UR-200209/2020 URA-200209,Primorski Nové 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list, 23.02.2020.

UR20033228.02.20 27.02.20 397/1/477 UR-200214/2020 URA-200214,0bjava u 9 23233 0.00 1,012.50 -4,700.00
Novom listu, 27.02.2020.

J20-064 09.03.20 09.03.20 J20-064.20140 UR-200209/2020 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 -1,262.50
23.02.2020.

J20-064 09.03.20 09.03.20 J20-064.20180  UR-200214/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 1,012.50 0.00 -250.00
27.02.2020.

J20-100 14.04.20 14.04.20 J20-100.20120 UR-200393/2020 Primorski Nowvi list, 6 23233 3,437.50 0.00 3,187.50
29.03.2020

UR20047 14.04.20 30.03.20 623/1/795 UR-200393/2020 URA-200393,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -250.00
list, 29.03.2020

J20-115 29.04.20 29.04.20 J20-115.20020 UR-200538/2020 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 3,187.50
27.04.2020.

UR2004€ 29.04.20 27.04.20 796/1/795 UR-200538/2020 URA-200538,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -250.00
list, 27.04.2020.

J20-116 30.04.20 30.04.20 J20-116.20060 UR-200536/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 3,847.50 0.00 3,597.50
27.04.2020.

UR2005( 30.04.20 27.04.20 786/1/477 UR-200536/2020 URA-200536,0bjava u 9 23233 0.00 3,847.50 -250.00
Novom listu, 27.04.2020.

J20-132 18.05.20 18.05.20 J20-132.20370 UR-200629/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 6,708.75 0.00 6,458.75

10.05.2020.



Opéina Kostrena

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
do pozicije 99999

od pozicije 0

96 NOVI LIST D.D.

Datum 04.01.22
Strana- 2

01.01.2020 -31.12.2020

RIJEKA
olB: 44110106406

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

UR2005218.05.20 11.05.20 893/1/477 UR-200629/2020 URA-200629,0bjava u 9 23233 0.00 6,708.75 -250.00
Novom listu, 10.05.2020.

UR20054 25.05.20 14.05.20 915/1/477 UR-200654/2020 URA-200654,0bjava u 9 23233 0.00 1,215.00 -1,465.00
Novom listu, 14.05.2020.

J20-139 26.05.20 26.05.20 J20-139.20410 UR-200654/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 1,215.00 0.00 -250.00
14.05.2020.

J20-146 02.06.20 02.06.20 J20-146.20150  UR-200683/2020 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 3,187.50
25.05.2020.

UR2005€ 02.06.20 25.05.20 976/1/795 UR-200683/2020 URA-200683,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -250.00
list, 25.05.2020.

J20-161 17.06.20 17.06.20 J20-161.20210  UR-200763/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 7,665.00 0.00 7,415.00
07.06.2020.

UR2005¢ 17.06.20 09.06.20 1083/1/477 UR-200763/2020 URA-200763,0bjava u 9 23233 0.00 7,665.00 -250.00
Novom listu, 07.06.2020.

UR2006% 30.06.20 29.06.20 1234/1/795 UR-200857/2020 URA-200857 ,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list, 29.06.2020.

UR2006€ 03.07.20 02.07.20 1266/1/477 UR-200909/2020 URA-200909,0bjava u 9 23233 0.00 2,025.00 -5,712.50
Novom listu, 02.07.2020.

J20-186 13.07.20 13.07.20 J20-186.20220  UR-200857/2020 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 -2,275.00
29.06.2020.

J20-186 13.07.20 13.07.20 J20-186.20520  UR-200909/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 2,025.00 0.00 -250.00
02.07.2020.

UR2006¢ 13.07.20 12.07.20 1350/1/477 UR-200978/2020 URA-200978,0bjava javnog 9 23233 0.00 2,920.00 -3,170.00
poziva

J20-188 15.07.20 15.07.20 J20-188.20170  UR-200978/2020 objava javnog poziva 9 23233 2,920.00 0.00 -250.00

UR2007120.07.20 19.07.20 1404/1/477 UR-201007/2020 URA-201007,0bjava u 9 23233 0.00 1,277.50 -1,527.50
Novom listu, 19.07.2020.

UR2007% 28.07.20 22.07.20 1258-9-078 UR-201041/2020 URA-201041,0smrtnica 265 23299 0.00 260.00 -1,787.50
Paki¢

J20-201 30.07.20 30.07.20 J20-201.20090  UR-201007/2020 Objava u Novom listu, 9 23233 1,277.50 0.00 -510.00
19.07.2020.

UR2007711.08.20 31.07.20 1478/1/795 UR-201108/2020 URA-201108,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -3,947.50
list, 27.07.2020.

J20-219 18.08.20 18.08.20 J20-219.20120  UR-201041/2020 osmrtnica Pakic¢ 265 23299 260.00 0.00 -3,687.50

UR2008131.08.20 31.08.20 1632/1/795 UR-201201/2020 URA-201201,primorski novi6 23233 0.00 3,437.50 -7,125.00
list 31.08.20

J20-234 03.09.20 03.09.20 J20-234.20390  UR-201201/2020 primorski novi list 31.08.20 6 23233 3,437.50 0.00 -3,687.50

J20-239 08.09.20 08.09.20 J20-239.20060  UR-201108/2020 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 -250.00
27.07.2020.

UR2008¢ 26.09.20 28.09.20 1809/1/795 UR-201366/2020 URA-201366,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list, 28.09.2020.

UR2009( 30.09.20 29.09.20 1682-9-078 UR-201450/2020 URA-201450,0bjava 9 23233 0.00 360.00 -4,047.50
osmrtnice Penze$

UR2009( 30.09.20 30.09.20 1846/1/477 UR-201455/2020 URA-201455,0bjava s} 23233 0.00 2,025.00 -6,072.50
natjecaja 30.09.20

J20-269 09.10.20 09.10.20 J20-269.20190 UR-201366/2020 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 -2,635.00
28.09.2020.

J20-269 09.10.20 09.10.20 J20-269.20240  UR-201450/2020 Objava osmrtnice Penze§ 9 23233 360.00 0.00 -2,275.00

J20-269 09.10.20 09.10.20 J20-269.20270  UR-201455/2020 objava natjeaja 30.09.20 9 23233 2,025.00 0.00 -250.00

UR2009426.10.20 26.10.20 2040/1/477 UR-201534/2020 URA-201534,0bjava 9 23233 0.00 6,682.50 -6,932.50
oglasa cesta Maradici

UR2009426.10.20 28.10.20 2049/1/795 UR-201541/2020 URA-201541,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -10,370.00
list, 26.10.2020.

J20-292 02.11.20 02.11.20 J20-292.20220 UR-201541/2020 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 -6,932.50
26.10.2020.

UR2009% 02.11.20 31.10.20 2088/1/477 UR-201547/2020 URA-201547, objava 9 23233 0.00 7,275.00 -14,207.50

natjedaja - ravnatelj
knjiznice
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J20-294 04.11.20 04.11.20 J20-294.20150  UR-201534/2020 Objava oglasa cesta 9 23233 6,682.50 0.00 -7,525.00
Maragici
J20-299 09.11.20 09.11.20 J20-299.20040  UR-201547/2020 objava natje¢aja - ravnatelj 9 23233 7,275.00 0.00 -250.00
knjiznice
UR2010%Z 07.12.20 30.11.20 2338/1/795 UR-201726/2020 URA-201726,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list, 30.11.2020.
J20-329 10.12.20 10.12.20 J20-320.20380  UR-201726/2020 Primorski Nowvi list, 6 23233 3,437.50 0.00 -250.00
30.11.2020.
UR2010€ 21.12.20 18.12.20 2513/1/086 UR-201858/2020 URA-201858,0bjava 9 23233 0.00 5,000.00 -5,250.00
duplerice za dan Sv. Nikole
UR2010728.12.20 28.12.20 2600/1/795 UR-201891/2020 URA-201891,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -8,687.50
list
Ukupno: 107,750.25
116,437.75
-8,687.50
Sveukupno: 107,750.25
116,437.75

-8,687.50
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PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-192090/2020 URA-192080,Informativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvjeStavanje 12/19
J20-009 10.01.20 10.01.20 J20-009.20130 UR-192090/2019 Informativno izvje$tavanje 23233 1,875.00 0.00 0.00
1219
UR2001€ 04.02.20 31.01.20 811 UR-200092/2020 URA-200092,Informativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvjeStavanje 01/20
J20-033 05.02.20 05.02.20 J20-033.20380 UR-200092/2020 Informativno izvjeStavanje 23233 1,875.00 0.00 0.00
01/20
J20-067 12.03.20 12.03.20 J20-067.20020  UR-200257/2020 Informativno izvjeStavanje 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
02/20
UR2003% 12.03.20 29.02.20 53-1-1 UR-200257/2020 URA-200257,Informativno 23233 0.00 1,875.00 0.00
izvjeStavanje 02/20
J20-100 14.04.20 14.04.20 J20-100.20360  UR-200425/2020 Informativno izvjeStavanje 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
03/20
UR20042 14.04.20 31.03.20 67-1-1 UR-200425/2020 URA-200425, Informativno 23233 0.00 1,875.00 0.00
izvjeStavanje 03/20
J20-132 18.05.20 18.05.20 J20-132.20050  UR-200579/2020 Informativno izvje$tavanje 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
04/20
UR2005218.05.20 30.04.20 80-1-1 UR-200579/2020 URA-200579, Informativno 23233 0.00 1,875.00 0.00
izvjestavanje 04/20
J20-162 18.06.20 18.06.20 J20-162.20140  UR-200718/2020 informativno izvjestavanje 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
za 05/20
UR2006( 18.06.20 31.05.20 103-1-1 UR-200718/2020 URA-200718,informativno 23233 0.00 1,875.00 0.00
izvieStavanje za 05/20
UR2006¢£ 30.06.20 30.06.20 127-11 UR-200865/2020 URA-200865,informativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvieStavanje 06/20
J20-186 13.07.20 13.07.20 J20-186.20270 UR-200865/2020 informativno izvjeStavanje 23233 1,875.00 0.00 0.00
06/20
UR20077 11.08.20 31.07.20 150-1-1 UR-201096/2020 URA-201096,!nformativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvieStavanje 07/20
UR200832 03.09.20 31.08.20 163-1-1 UR-201255/2020 URA-201255,informativno 23233 0.00 1,875.00 -3,750.00
izvjeStavanje za 08/20
J20-239 08.09.20 08.09.20 J20-239.20300  UR-201255/2020 informativno izvjestavanje 23233 1,875.00 0.00 -1,875.00
za 08/20
J20-239 08.09.20 08.09.20 J20-239.20780  UR-201096/2020 Informativno izvjeStavanje 23233 1,875.00 0.00 0.00
07/20
UR2009( 30.09.20 30.09.20 207-1-1 UR-201414/2020 URA-201414,Informativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvieStavanje 09/20
J20-269 09.10.20 09.10.20 J20-269.20520  UR-201414/2020 Informativno izvjestavanje 23233 1,875.00 0.00 0.00
09/20
UR2009% 02.11.20 30.10.20 248-1-1 UR-201575/2020 URA-201575,informativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvjeStavanje za 10/20
J20-299 09.11.20 09.11.20 J20-299.20330  UR-201575/2020 informativno izvje$tavanje 23233 1,875.00 0.00 0.00
za 10/20
UR2010%07.12.20 30.11.20 27111 UR-201709/2020 URA-201709,informativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvjeStavanje 11/20
J20-329 10.12.20 10.12.20 J20-329.20370  UR-201709/2020 Informativno izvieStavanje 23233 1,875.00 0.00 0.00
11/20
UR2010€ 31.12.20 30.12.20 292-11 UR-201915/2020 URA-201915,Informativno 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
izvieStavanje 12/20
Ukupno: 22,500.00
24,375.00
-1,875.00
Sveukupno: 22,500.00
24,375.00

-1,875.00
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UR20007 16.01.20

J20-018 20.01.20

UR2002¢ 17.02.20

J20-051 24.02.20

UR2003£ 12.03.20

J20-068 13.03.20

J20-103 17.04.20

UR2004¢£ 17.04.20

J20-132 18.05.20

UR20053 18.05.20

J20-162 18.06.20

UR2006¢ 18.06.20

UR2006¢€ 03.07.20

J20-186 13.07.20

UR20077 11.08.20

J20-239 08.09.20

UR2008€ 10.09.20

J20-249 18.09.20

UR2009105.10.20

J20-275 15.10.20

UR2009¢ 09.11.20

15.01.20

20.01.20

14.02.20

24.02.20

05.03.20

13.03.20

17.04.20

06.04.20

18.05.20

05.03.20

18.06.20

01.06.20

01.07.20

13.07.20

06.08.20

08.09.20

09.09.20

18.09.20

08.10.20

15.10.20

12.11.20

311

J20-018.20470

9-1-1

J20-051.20140

15-1-1

J20-068.20220

J20-103.20030

2111

J20-132.20140

26-1-1

J20-162.20100

29-1-1

J20-186.20500

41-1-1

J20-239.20750

50-1-1

J20-249.20180

58-1-1

J20-275.20370

65-1-1

UR-200051/2020

UR-200051/2020

UR-200175/2020

UR-200175/2020

UR-200261/2020

UR-200261/2020

UR-200444/2020

UR-200444/2020

UR-200605/2020

UR-200605/2020

UR-200710/2020

UR-200710/2020

UR-200904/2020

UR-200904/2020

UR-201073/2020

UR-201073/2020

UR-201312/2020

UR-201312/2020

UR-201486/2020

UR-201486/2020

UR-201648/2020

URA-200051,Usluge 6
objave informativnih
tekstova

Usluge objave informativnih6
tekstova
URA-200175,0bjava 6
informativnih tekstova,

portal Torpedo 01/20

Objava informativnih 6
tekstova, portal Torpedo
01/20

URA-200261,0bjava 6
informativnih tekstova za
02/20

objava informativnih 6
tekstova za 02/20

Objava informativnih 6
tekstova 03/20
URA-200444,0bjava 6
informativnih tekstova

03/20

Objava informativnih 6
tekstova, portal Torpedo
media 04/20
URA-200605,0bjava 6
informativnih tekstova,

portal Torpedo media 04/20
Objava informativnih 6
tekstova, portal Torpedo
05/20

URA-200710,0bjava 6
informativnih tekstova,

portal Torpedo 05/20
URA-200904,0bjava 6
informativnih tekstova,

portal Torpedo 06/20

Objava informativnih 6
tekstova, portal Torpedo
06/20

URA-201073,0bjava 6
informativnih tekstova,

portal Topredo 07/20

Objava informativnih 6
tekstova, portal Topredo
07/20

URA-201312,0bjava 6
informativnih tekstova

08/20

Objava informativnih 6
tekstova 08/20
URA-201486,0bjava 6
informativnih tekstova,

portal Torpedo, 10/20
Objava informativnih 6
tekstova, portal Torpedo,
10/20

URA-201648,0bjava 6
informativnih tekstova,

portal Topredo 10/20

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

23233

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00
1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00
0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

-1,250.00

0.00

-1,250.00

0.00

-1,250.00

0.00
1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

1,250.00

0.00

-1,250.00

0.00

-1,250.00

0.00

-1,250.00

0.00

-1,250.00

0.00

-1,250.00
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Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2020 -31.12.2020
od pozicije 0 do pozicije 99999
1945 EPEPE d.o.0. agencija za marketing Matulji
OIB: 03362056222
Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
J20-316 26.11.20 26.11.20 J20-316.20420 UR-201648/2020 Objava informativnih 6 23233 1,250.00 0.00 0.00

tekstova, portal Topredo

10/20
UR2010208.12.20 07.12.20 7311 UR-201758/2020 URA-201758,Portal 6 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00

Topredo 11/20
J20-341 23.12.20 23.12.20 J20-341.20280  UR-201758/2020 Portal Topredo 11/20 6 23233 1,250.00 0.00 0.00
UR2010728.12.20 29.12.20 77-11 UR-201903/2020 URA-201903,0bjava 6 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00

informativnih tekstova,
portal Torpedo 12/20

Ukupno: 15,000.00

16,250.00
-1,250.00

Sveukupno: 15,000.00

16,250.00
-1,250.00



ol Dat 04.01.22
Opéina Kostrena atum

Strana- 1 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2020 -31.12.2020
od pozicije 0 do pozicijle 99999
238 KANAL Ri d.o.o. RIJEKA
OIB: 26219089758
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2020 01.01.20 31.12.19 PS2020 UR-192103/2020 URA-192103,Emitiranje 23233 0.00 4,375.00 -4,375.00
emisije
J20-009 10.01.20 10.01.20 J20-009.20310  UR-192103/2019 Emitiranje emisije 6 23233 4,375.00 0.00 0.00
J20-064 09.03.20 09.03.20 J20-064.20400  UR-200236/2020 Emitiranje emisije NASA 6 23233 4,375.00 0.00 4,375.00
KOSTRENA 03.02.2020.
UR2003409.03.20 28.02.20 71/PJ6/1, Intemi 71-2 UR-200236/2020 URA-200236,Emitiranje = 6 23233 0.00 4,375.00 0.00
emisije NASA KOSTRENA
03.02.2020.
J20-078 23.03.20 23.03.20 J20-078.20140  UR-200343/2020 Emitiranje emisije Nas8a 6 23233 4,375.00 0.00 4,375.00
Kostrena 02.03.2020.
UR2003€23.03.20 16.03.20 111/PJ6/1, Intemi 111 UR-200343/2020 URA-200343,Emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 0.00
emisije Nasa Kostrena
02.03.2020.
J20-100 14.04.20 14.04.20 J20-100.20140  UR-200396/2020 Emitiranje emisije NaSa 6 23233 4,375.00 0.00 4,375.00
Kostrena
UR2004214.04.20 31.03.20 131/PJ6/1, Interni 131 UR-200396/2020 URA-200396,Emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 0.00
emisije Nasa Kostrena
UR20054 25.05.20 14.05.20 187/PJ6/1, Interni 187 UR-200656/2020 URA-200656,Emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 -4,375.00
emisije NaSa Kostrena,
04.05.2020.
J20-139 26.05.20 26.05.20 J20-139.20420  UR-200656/2020 Emitiranje emisije Nasa 6 23233 4,375.00 0.00 0.00
Kostrena, 04.05.2020.
UR20065 30.06.20 30.06.20 240/PJ6/1, Interni 240 UR-200861/2020 URA-200861,Emitiranje =~ 6 23233 0.00 4,375.00 -4,375.00
emisije Nasa Kostrena
UR2006€ 08.07.20 09.07.20 281/PJ6/1, intemi 281 UR-200961/2020 URA-200961,emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 -8,750.00
emisije Nasa Kostrena
06.07.20
J20-186 13.07.20 13.07.20 J20-186.20260  UR-200861/2020 Emitiranje emisije NaSa 6 23233 4,375.00 0.00 -4,375.00
Kostrena
J20-188 15.07.20 15.07.20 J20-188.20060  UR-200961/2020 emitiranje emisije Nasa 6 23233 4,375.00 0.00 0.00
Kostrena 06.07.20
UR2007711.08.20 11.08.20 325/PJ6/1, Interni 325 UR-201138/2020 URA-201138,Emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 -4,375.00
emisije Nasa Kostrena
J20-239 08.09.20 08.09.20 J20-239.20480  UR-201138/2020 Emitiranje emisije NaSa 6 23233 4,375.00 0.00 0.00
Kostrena
UR2009(30.09.20 30.09.20 375/PJ6/1, Intemi 375 UR-201421/2020 URA-201421 emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 -4,375.00
emisije "NaSa Kostrena"
07.09.20
J20-269 09.10.20 09.10.20 J20-269.20550  UR-201421/2020 emitiranje emisije "Naga 6 23233 4,375.00 0.00 0.00
Kostrena" 07.09.20
UR2009Z 13.10.20 16.10.20 413/PJs/ UR-201516/2020 URA-201516,Emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 -4,375.00
emisije Nasa Kostrena
J20-281 21.10.20 21.10.20 J20-281.20160  UR-201516/2020 Emitiranje emisije NaSa 6 23233 4,375.00 0.00 0.00
Kostrena
UR2010207.12.20 30.11.20 493/PJ6/1, Intemi 493 UR-201739/2020 URA-201739,Emitiranje 6 23233 0.00 4,375.00 -4,375.00
NASA KOSTRENA
J20-329 10.12.20 10.12.20 J20-329.20200  UR-201739/2020 Emitiranje NASA 6 23233 4,375.00 0.00 0.00
KOSTRENA
UR2010¢€ 31.12.20 31.12.20 528/PJ6/1, Intemi 528-204/R-201968/2020 URA-201968,emitiranje 6 23233 0.00 8,750.00 -8,750.00
emisije Nasa Kostrena
23.12.20
Ukupno: 48,125.00
56,875.00
-8,750.00
Sveukupno: 48,125.00

56,875.00



-8,750.00



